РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

26.08.2008

                                            № 177

ст. Хомутовская

 Об использовании флага

 муниципального  образования

«Кагальницкий район»

муниципальным образованием

«Хомутовское сельское поселение»

Рассмотрев предложение Главы Хомутовского сельского поселения, руководствуясь ст.9 Федерального закона от 6 октября 2003г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения  Собрания представителей Кагальницкого района  Ростовской области №50 от 29.08.2003г. «О флаге муниципального образования «Кагальницкий район», ст. 5 Устава муниципального образования «Хомутовское сельское поселение», Собрание депутатов Хомутовского сельского поселения

РЕШИЛО:

1.До установления муниципальным образованием «Хомутовское сельское поселение», входящего в состав Кагальницкого района, официальных  символов муниципального образования, использовать флаг Кагальницкого района в соответствии с Положением о флаге  муниципального образования «Кагальницкий район» Ростовской области.

2.Данное решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Хомутовского

сельского поселения                                                        А.В.Иванова